PORTARIA Nº 03/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

“CONCEDE      ANUÊNIOS      A SERVIDORES      MUNICIPAIS.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com o Art. 67 da Lei Municipal nº 0936/2018, de 08 de novembro de 2018, resolve,

1º- Conceder adicional por tempo de serviço aos seguintes servidores municipais, a contar de JANEIRO DE 2024, conforme segue:
	NOME
	ANUÊNIOS
	DATA

	Flademir Clóvis Zatti
	29
	10.05.2023

	Israel S. Floriano
	20
	02.05.2023

	Joeci Luiz carpenedo
	29
	02.05.2023

	Paulo André Dal Alba
	25
	22.12.2023

	Ivete Rissotto
	39
	16.05.2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 02 de janeiro de 2024.
DIEGO M. BERBAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal